
653577-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 653577-2024 - Procedura konkurencyjna

Francja – Usługi utrzymania gruntów – AMENAGEMENT ET ENTRETIEN DES PARCELLES 
RURALES ACQUISES AU TITRE DU PROJET DE DEVIATION-EST DE MARMANDE
OJ S 210/2024 28/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Conseil Départemental du Lot-et-Garonne
E-mail: achat@lotetgaronne.fr
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: AMENAGEMENT ET ENTRETIEN DES PARCELLES RURALES ACQUISES AU TITRE 
DU PROJET DE DEVIATION-EST DE MARMANDE
Opis: &amp;lt;br/&amp;gt;L'accord-cadre sera exécuté par l'émission de bons de commande.
&amp;lt;br/&amp;gt;Les prestations sont réglées par des prix unitaires.&amp;lt;br/&amp;gt;La 
prestation consiste à réaliser l'entretien, la plantation et l'aménagement de parcelles rurales 
nécessaires aux compensations environnementales ou à la construction proprement dite de la 
déviation Est de Marmande. Ces parcelles se situent dans un rayon de 15 km autour de la 
commune de Marmande (47200).&amp;lt;br/&amp;gt;
Identyfikator procedury: 2263b619-6bfb-4834-bd8d-d5e830dbb686
Wewnętrzny identyfikator: 2024S073
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 77314000 Usługi utrzymania gruntów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77310000 Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów 

, zielonych 77315000 Usługi w zakresie siewu

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Département de Lot-et-Garonne  
Miejscowość: Agen
Kod pocztowy: 47000
Podpodział krajowy (NUTS): Lot-et-Garonne (FRI14)
Kraj: Francja

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 400 000,00 EUR

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/653577-2024
mailto:achat@lotetgaronne.fr


653577-2024 Page 2/5

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6. Podstawy wykluczenia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: « Le candidat individuel, ou chaque 
membre du groupement, ne doit pas entrer dans l’un des cas d’exclusion de la procédure de 
passation prévus par le code de la commande publique.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0000
Tytuł: AMENAGEMENT ET ENTRETIEN DES PARCELLES RURALES ACQUISES AU TITRE 
DU PROJET DE DEVIATION-EST DE MARMANDE
Opis: &amp;lt;br/&amp;gt;L'accord-cadre sera exécuté par l'émission de bons de commande.
&amp;lt;br/&amp;gt;Les prestations sont réglées par des prix unitaires.&amp;lt;br/&amp;gt;La 
prestation consiste à réaliser l'entretien, la plantation et l'aménagement de parcelles rurales 
nécessaires aux compensations environnementales ou à la construction proprement dite de la 
déviation Est de Marmande. Ces parcelles se situent dans un rayon de 15 km autour de la 
commune de Marmande (47200).&amp;lt;br/&amp;gt;
Wewnętrzny identyfikator: S-PF-1548991

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 77314000 Usługi utrzymania gruntów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77310000 

, Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych 77315000 Usługi w zakresie siewu

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Département de Lot-et-Garonne  
Miejscowość: Agen
Kod pocztowy: 47000
Podpodział krajowy (NUTS): Lot-et-Garonne (FRI14)
Kraj: Francja

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 15/05/2025
Okres obowiązywania: 48 Miesiące

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 400 000,00 EUR

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Niewymagane
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Zamówienia strategiczne
Podejście do ograniczania wpływu na środowisko: Inne
Promowany cel społeczny: Inne



653577-2024 Page 3/5

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9. Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: - Formulaire Dc2, Déclaration du candidat individuel ou du membre du groupement. 
(disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-

 - Formulaire Dc1, Lettre de candidature _ Habilitation du mandataire par ses co-candidat)
traitants. (disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-

 - Si le candidat est établi en France, une déclaration sur l'honneur du declaration-du-candidat)
candidat justifiant que le travail est effectué par des salariés employés régulièrement au 
regard des articles L. 1221-10, L. 3243-2 et R. 3243-1 du code du travail (dans le cas où le 
candidat emploie des salariés, conformément à l'article D. 8222-5-3° du code du travail) 
Déclaration de non-participation au capital russe
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium: 
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: - Déclaration appropriée de banques ou preuve d'une assurance pour les risques 
professionnels. - Déclaration concernant le chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires 
concernant les fournitures, services ou travaux objet du marché, réalisés au cours des trois 
derniers exercices disponibles
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: - Présentation d'une liste des principales fournitures ou des principaux services 
effectués au cours des trois dernières années, indiquant le montant, la date et le destinataire 
public ou privé. - Déclaration indiquant les effectifs moyens annuels du candidat et 
l'importance du personnel d'encadrement pour chacune des trois dernières années
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Opis: Valeur technique de l'offre appréciée à l'aide du mémoire technique

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 30

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: Prise en compte de la notion de développement durable
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 10
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: Prix

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 60

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://www.demat-ampa.fr
Kanał komunikacji ad hoc: 

http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
https://www.demat-ampa.fr


653577-2024 Page 4/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Nazwa: AW Solutions

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://demat-ampa.fr/entreprise/consultation/594985?
orgAcronyme=e1x
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: francuski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 28/11/2024 12:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 6 Miesiące
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 28/11/2024 13:00:00 (UTC+1)
Miejsce: Département de Lot-et-Garonne
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: L'exécution des prestations débute à compter de la 
date de notification du contrat.<br/>Aucune clause de garantie financière prévue.<br/>Le 
contrat prévoit le versement d'une avance, sans obligation de constituer une garantie 
financière pour en bénéficier.<br/>Les prix sont révisables.<br/>Le paiement des prestations 
se fera dans le respect du délai global de paiement applicable à l'acheteur.<br/>La 
consultation comporte des conditions d'exécution à caractère social détaillées au cahier des 
charges.<br/>Le financement est assuré sur les ressources propres du Département
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie

Techniki
Umowa ramowa: 
Umowa ramowa, bez ponownego poddania zamówienia procedurze konkurencyjnej
Maksymalna liczba uczestników: 1
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Tribunal administratif de Bordeaux
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Avenue-Web Systèmes
Numer rejestracyjny: 9FDD5C58-00FA-AC0D-ACB1BCF0B8A04260
Miejscowość: Seyssinet-Pariset
Kod pocztowy: 38170
Podpodział krajowy (NUTS): Isère (FRK24)
Kraj: Francja

https://demat-ampa.fr/entreprise/consultation/594985?orgAcronyme=e1x
https://demat-ampa.fr/entreprise/consultation/594985?orgAcronyme=e1x


653577-2024 Page 5/5

8.1.

8.1.

E-mail: publications-joue@aws-france.com
Telefon: +33480041260
Role tej organizacji: 
TED eSender

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Conseil Départemental du Lot-et-Garonne
Numer rejestracyjny: 65007
Adres pocztowy: Hôtel du Département Cité St Jacques 1633 Avenue Général Leclerc
Miejscowość: Agen
Kod pocztowy: 47922
Podpodział krajowy (NUTS): Lot-et-Garonne (FRI14)
Kraj: Francja
Punkt kontaktowy: Borderie Sophie
E-mail: achat@lotetgaronne.fr
Telefon: (33)553694085
Adres strony internetowej: http://www.lot-et-garonne.fr/
Profil nabywcy: https://www.demat-ampa.fr
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Tribunal administratif de Bordeaux
Numer rejestracyjny: 9FDD5C7A-E591-4A81-1137E19AB77E0146
Adres pocztowy: 9 Rue Tastet Cs 21490
Miejscowość: Bordeaux
Kod pocztowy: 33063
Podpodział krajowy (NUTS): Gironde (FRI12)
Kraj: Francja
E-mail: greffe.ta-bordeaux@juradm.fr
Telefon: 0556993800
Faks: 0556243903
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 398dab9b-38e8-4e5e-929d-124b21c7c68c  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 25/10/2024 12:18:58 (UTC+2)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: francuski
Numer publikacji ogłoszenia: 653577-2024
Numer wydania Dz.U. S: 210/2024
Data publikacji: 28/10/2024

mailto:publications-joue@aws-france.com
mailto:achat@lotetgaronne.fr
http://www.lot-et-garonne.fr
https://www.demat-ampa.fr
mailto:greffe.ta-bordeaux@juradm.fr

